diebus, horis et locis, partibus ipsis vocatis et non vocatis, praesen-
tibus vel absentibus, stando vel sedendo, et prout nobis videretur expedire :

promittentes etiam eo tunc tempore partes per fidem suam pro se et suis
successoribus universis praedictis laudo et sententiae nostrae arbitrali

REVUE D'HISTOIRE ECCLÉSIASTIQUE IH
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desuper per nos ferendo parere ac omni modo et effectualiter satisfaccre,
nec ab eisdem laudo, sententiae et pronuntiationi nostris appellare, pernotare,
seu ad arbitrium boni viri per se vel alias personas recurrere, aut alias
econtra facere vel venire quovis modo cum renuntiationibus in his necessa-
riis et opportunis, et suscepto per nos onere, eaque hujusmodi per nos
Vicarium et arbitrum supradictum ad instantes preces dictarum partium
et pro bono pacis suscepto et acceptato ac coram nobis pro parte dictorum
Dominorum Decani, Camerarii et confratrum Decanatus antedicti certo
libello sive petitione sumaria cum petitione in fine ejusdem de restituendo
eos in pristinam possessionem ac Dominum Abbatem de dando hujusmodi
refectione cogendo et compellendo, et in expensis litis condemnando, nec
non pro parte Domini Abbatis sancti Urbani certa responsione cum alia
petitione in fine ejusdem facta de absolvcndo se et suum monasteiium ab
impetitione Dominorum actorum una cum certae scripturae et tcstium
attestationibus et dictis aliisque probationibus effectualiter et scriptutenus
productis et exhibitis, quibus quidem libello, responsione, uteris, sciptura,
testium attestationibus et aliis coram nobis productis, per nos visis et
inspectas ac eis debita cum maturitate recensitis, tandem anno Domini
die inferius adnotata nos Vicarius et arbiter atque judex electus supradictus
ad diligcntem et instantem requisitionem dictarum partium, de jurisperito-
rum Consilio et assensu, quibus de hujusmodi causae sive negotii meritis
relationem plenariam fecimus et fidelem ad nostrum laudimi atque scnten-
tiam nostram arbitralem in et super praemissis in Scriptis ferendam et
promulgandam duximus procedendo et processimus, camque per ea, quae
in coram nobis deductis allegatis et probatis vidimus et cognovimus, tuli-
mus et legimus in haec, quae sequuntur verba : Christi nomine, praenotatis,
visis et diligenter consideratis hujus causae meritis de juris peritorum
Consilio nobis desuper mature communicato per hanc nostram arbitralem
sententiam, quam in bis Scriptis ferimus, arbitramur, laudamus, decernimus
et pronuntiamus, Dominum Abbatem Atonaslerii sancti Urbani, ordinis
cistetiiensis, Constantiensis Dioecesis, obligalum fuisse et esse tribus temporibus